C. de inoffi. testa. liberi. filius potest ex-
redare matrem si copulauerit amicrias
cum mimicris. extra de accu. cum oporeat. extra de ap. exmis-
nuatione. r. amonicōne p̄missa si in modū denunciationis aga-
s. Pertule- tur. al's esset. p̄bitor criminis. n. q. i. si peccauerit. si
aut̄ i mobū accusacōis n̄ ēnc̄ria ad monicō. ex d. si. l. z. h̄ly r. h̄es hoc
q̄ remuneratur acculatō. sic. lxxix. d. si. quis. nō p̄mouen-

S. v̄spectos. litigātes. i. litigiosos q̄ bñ apostolum = xlvi. d. s. i.

D. E accusationibz. exteraz. i. romanorum. bñ quare vocat eos ex-

teros cu ecclia eos a probat. vt. d. x. per totuz. Ben. q̄ gallicis

loquitur qui leges illas non tenent. si. vii. q. iii. cum deuotissimam.

vbi papa regime francie lumbardam non romanam legem inducit. a-

lia littera ex terraꝝ s̄fuetubinum. **A** Publice. i. seculares.

A Anomica. gentis. de ignotis loquiꝝ q̄ non p̄mouentur. xxiiii. di-

quanto. xxviii. di. per totum. alias iniquum esset qd̄ h̄ dicitur

q̄ teutonicus non possit testificari contra gallicum.

C Mortuos. in peccatis. vt. s. ii. q. vii. placuit.

A Causacōes.

N negotia. i. te

st̄imonia.

C Fundit. re-

gulariter contra

clericos non ad-

mittunt laicos. s.

ii. q. vii. laicos. et

e. sicut

F Superioris.

id est clericos.

A Causatores.

iudices a di-

ctis ḡ maloꝝ pos-

fumus argumen-

tari. xxxvii. di. si

quid veri.

b Aut libert. re-

qui non potest or-

dmari nisi pleno

iure sit emancipa-

tus. liii. di. qui =

cum eoꝝ. ergo nec

testificari nec ac-

causaē. ii. q. vii. ip-

si apostoli. i. c. te-

stes.

O Onstituim.

malefici. q̄

faciūt ne viri pos-

sint agnoscē vxo-

res suas. vel q̄ vo-

lunt futura scire.

et est crīmē publi-

cum. C. s. pagan-

. i. q. et vlti.

k Et q̄ falsuz.

et b̄ ordi. eoz. cū

dilectus. contra.

h̄ ibi non fuit la-

ta sententia conē-

cēt. et eoz sed contra

reuni. si vero oē

testem see⁹ effz.

contra testem em̄

potest ferri ut. C.

de testi. nullum.

in fine.

I Similes. alij

abundunt. vi. q.

i. quicunqz. i. c.

infames.

m Quia infas-

mes. h̄ non refes-

ras ad omnia sup-

dicta. qui a suspe-

cti et domestici n̄

fun̄ infames. et

ita est ar. q̄ ver-

bum sequens in p-

uilegns n̄ refer-

tur ad omnia su-

pradicta. si. b̄ con-

se. di. ii. cum om-

ne. si. ff. de in rem

ver. si pro patre.

q̄ idem. et extra-

to donacē. cum di-

lecti. ar. ostra. ff. de leg. i. tal' scriptura. vlti. i. si h̄ plurū. q̄. vlti.

S Imili. ḡtios. i. abulatores. xlvi. di. clericus. j.

A Aut affines. i. e. q. ix. absens. si. ff. de iniur. lex cornelia. in